中國信託投僊
CTBC INVESTMENTS

•

中國信託證券投實信託股份有限公司公告

中華民國 110 年5月5日

中信（投信）字第 11004210007號

主旨：謹通知本公司總代理之境外基金 「 盧森堡法盛國際基金I」訂於2021年5月

21日上午10:00（盧森堡時間）召集年度股柬常會。

說明：

一、本公司總代理之境外基金 「 盧森堡法盛國際基金I」訂於2021年5月21日上午

10:00（盧森堡時間）召集年度股柬常會，因新型冠狀病壼疫情造成在國際及噹

地之旅行限制及對於健康之關注，本次股柬常會將例外地第二年以電話會議之

方式舉行。

二 、 詳細內容請參閱本通知信之附件。

｀

召集會議通知(中文版) 召集會議通知(英文版) 投票表

https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20210505_Natixis/%E5%8F%AC%E9%9B%86%E6%9C%83%E8%AD%B0%E9%80%9A%E7%9F%A5(%E4%B8%AD%E6%96%87%E7%89%88).pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20210505_Natixis/%E5%8F%AC%E9%9B%86%E6%9C%83%E8%AD%B0%E9%80%9A%E7%9F%A5(%E8%8B%B1%E6%96%87%E7%89%88).pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20210505_Natixis/%E6%8A%95%E7%A5%A8%E8%A1%A8.pdf